
Statutární město Ostrava

Městský obvod Hrabová 

Sazebník za pronájem prostor kulturního domu platný od 1.8.2022
Ceník je schválený Radou MOb Hrabová, č. usnesení 97/2021.) ze dne 27.07.2022

Akce Sál

Zasedací 

místnost Kuchyň Šatna učinkujících Šatna návštěvníků

Zábavy, plesy, 

společenské akce, 

stolová úprava

5.000,- Kč, pro 

hrabovské spolky a 

organizace 50% sleva ano ano ano ano

10 ubrusů v ceně, 

každý další za cca 

30,-/1 ubrus *

Vratná 

kauce 

5.000,- 

Kč

Svatby, posezení, 

večírky, pohřby, bez 

vybírání vstupného, 

stolová úprava 3.000,- Kč ne ano ano/ne ano

10 ubrusů v ceně, 

každý další za cca 

30,-/1 ubrus *

Vratná 

kauce 

5.000,- 

Kč

Svatby, posezení, 

večírky, pohřby, bez 

vybírání vstupného, 

stolová úprava 4.000,- ano ano ano/ne ano

10 ubrusů v ceně, 

každý další za cca 

30,-/1 ubrus *

Vratná 

kauce 

5.000,- 

Kč

Divadlo

2.500,-, 50% sleva pro 

Hrabovské spolky a 

organizace ano ano/ne ano ano

Vratná 

kauce 

5.000,- 

Kč

Schůzová činnost, 

přednášky, semináře

0,- Kč pro Hrabovské 

spolky a organizace; 

1.500,- pro 

mimohrabovské spolky, 

občany ne ano/ne ne ano

Vratná 

kauce 

5.000,- 

Kč



Statutární město Ostrava

Městský obvod Hrabová 

Výstava, prodejní 

akce

0,- pro Hrabovské spolky 

a organizace; 2.000,- pro 

ostatní ne ano/ne ne ano

Vratná 

kauce 

5.000,- 

Kč

Poznámky:

Pro děti na školní akce je pronájem zdarma (jedná se o MŠ Klubíčko a ZŠ Ostrava - Hrabová).

Sleva za pronájem: Hrabovská organizace nebo spolek, které mají sídlo v Hrabové.

Cena zahrnuje spotřebu elektrické energie, vody a vytápění.

Dataprojektor je možnost zapůjčit zdarma v rámci akce.

Šatna je bez obsluhy. 

50 ks: dezertních talířů, šálků na kávu a čaj, 4 ks džbánů na vodu.

Nájemce je povinen vrátit kuchyň do stavu, v jakém jí převzal, včetně zapůjčeného umytého nádobí.

* Cena za půjčení ubrusů se řídí momentální cenou udanou čistírnou. 

Kauce: při podepisování smlouvy o pronájmu s nájemcem bude požadována také vratná kauce ve výši 5.000,- Kč. 

Tato kauce slouží jako jistina na úhradu případného poškození nebo ztrátu vybavení a zařízení objektu nebo 

příplatku za úklid a bude vrácena, případně vypořádána při vrácení objektu. 

V případě velkého nepořádku při vrácení objektu může být nájemci naúčtován příplatek za úklid podle skutečně 

vynaložených hodin (160,- Kč včetně DPH za každou započatou hodinu úklidu). 

Vybavení kuchyně: 2x rychlovarná konvice, 48 ks: sklenic na nealko, sklenic na víno, na šampaňské, dezertních lžiček a vidliček; 40 ks skleniček 

na tvrdý alkhol, 3 ks nože a krájecí desky, 2 ks lopatek na dort, 8 ks oválných podnosů, 4 ks velkých talířů, 2 ks servírovacích kleští a vidlička, 


